
Czempiń, dnia 14.10.2024 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Kościan – Sektor XI.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.13.2024) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2025 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
LS-PLUS SP. Z O.O. 

ul. Sporna 1 
61-709 Poznań 

225,00 zł 299,00 zł 299,00 zł 500,00 zł 3518134,27 zł 3799585,01 zł 30 dni 

2. 
EKO-WEST Sp. z o.o. 

ul. Wiśniowa 30 
62-052 Komorniki 

255,00 zł 215,00 zł 255,00 zł 1350,00 zł 3254646,95 zł 3515018,71 zł 30 dni 

3. 
PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O. 

ul. Św. Jerzego 1A 
345,00 zł 345,00 zł 345,00 zł 1000,00 zł 4701428,65 zł 5077542,94 zł 30 dni 



50-518 Wrocław 

4. 

REMONDIS Sanitech Poznań  
Sp. z o.o. 

Oddział Kościan 
ul. Łąkowa 5 

64-000 Kościan 

280,00 zł 280,00 zł 400,00 zł 1490,00 zł 3887272,00 zł 4198253,76 zł 30 dni 

5. 
REMLI ANNA MAJEWSKA 
ul. Powstańców Wlkp. 7 

64-030 Śmigiel 
280,00 zł 230,00 zł 400,00 zł 1500,00 zł 3611568,00 zł 3900493,44 zł 30 dni 

 


		2024-10-14T14:26:18+0200




